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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re.Reshit Collaku. Tel: 0800 6999, Fux: 042 228-516. Website: www . hidaa.gov.al, B-mail; infoid@hidag.go
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g& mbart detyrimin pér deklarim 1€ interesave private té tij, & bashkishortit/es
dhe (& [Emijéve madhoré, né bazg & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t€ detyrimeve financiare 1& (€ zgjedhurve dhe (& disa népunésve publiké =, me ndryshimet ¢
pasgyruara né ligjin nr.9367, di.7.4.2005, ligiin nr.9475, d1.9.2.2006, !ngm;nr,‘)ﬂ‘i de.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012 :
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F AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERE%A‘HE

Emri Atésia Mbiemri

MONIKA RAMAZAN KRYEMADHI .

Funksioni

" DEPUTETE : _ '._.

Institucioni dhe adresa
KUVENDI [ SHOIPERISE Bulevardi DESHMORET E K(}\Hﬂ k:
Data ¢ emérimit né funksionin gé kryen - Data e dorézimit & deklaratés

9SHTATOR 2013 27 MARS 2014

NE bazé t€ nenit 941, t& ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 1€
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspekioratin e Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit 18 Pasurive dhe Konfliktit 1€ Interesave dhe personal e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, q& 1& verifikajnd né (€ gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ckzistojng né emér dhe pér logariné time,

Deklaroj se 1€ dhénat e pasqyroara prej meje né kété dokument jan€ (€ vérteta dhe nuk kam deklarnar asgjé
qé nuk Eshid e vérteld, |

Periodi Vietor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:lojin, sipérfagen, advesén ku ndadhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté gé pasgyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, cmimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qE keni shiuar apo pakésuar pjesén takuese é zotéroni té gdo loj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit. "

i ] : e : Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ‘ Viera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
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\ l Pakesim [ llogar ne Credins Bank 243.930 leke l
1 l Karte krediti VISA ' Dyqind ¢ dvzet e tre mije e | 100% | Flete

nenteqind ¢ tidhjet leke \
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_\ Pakesim | gjendjes CASH
2 L0000 eura
Dhijete mije euro

s | £

100% |

* Objektii deklarimit (Neni 4, gérma a_ b, ¢, ¢, d 1 ligjit o0, 9049, daté 10,04.2003)
al pasurité ¢ paluajishme dhe té drejtat reale mbi 1o
by pasurité e luajishime, t& regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢} sendet me vleré 18 veganté mbi 300 000 feke;
) vlertén e aksioneve, té letrave me vler® dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d} vlerén ¢ likuiditeteve, pjendje nié cash, ng llogari rrjcdhése, né depozité, né bono thesari dhe ng huadhgnie, né
lek# ose nd valuié 18 huaj;

Ewmri, Mbiemri, Nénshkrimi

Bmmm KRYEMADHI

Neése ky format éshie § pamjafiveshém, vazhdeni ¢ plotésoni ne forokapie 18 1
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| TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NI VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarria né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar € ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t¢é deklarimit.

Shuma e té ardhurave (€
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me

Dokumenta
justifikues
{Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i t& ardhurave

_fjalé) |
. Te ardhurat nga paga dhe perfitime te tjera financiare ne | 714.099 leke Shtateqind
Kuvendin ¢ Shqipcerise e katermbedhjete e |1 Flete
[ 9.09.2013 deri ne 31.12.2013 nentedhjete e nente 3
[
Te ardhurat nga paga dhe perfitime te tjera financiare ne | 841.679 leke tetgind e | 2 Flete
Kuvendin e Shgiperise te Bashkeshortit dyzel e nje ¢ gjashtegind
09.09.2013 deri ne 31.12.2013 e shtatedhjete e nente
-
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

|

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim nda) 1€ vetéve et).)
qE ckzistopné brenda dhe jashté vendit, t&8 mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarin i
meparshém deri né 31 Dhjetor & vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitil té
deklarimit.

T¢ dhénat pér emra personash ndaj & ciléve keni detvrime linanciare 1& pasqyrohen né lagen nr.7. pér
& ruajtur konlidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e dctyﬁmit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit (¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
- {principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.
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I Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit l
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri n¢ 31 dhjetor 1 deri né 31 dhjetor té justifikues
| vitit t& deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
i (me shifra dhe fjale) \ (me shifra dhe fjalé)
‘ | Kredi Bankare per Blerje Banese nr |2 936 Luro dy mije e | 172464 Euwro ‘
| - | Credins Bank Principal dhe Interes nentegind ¢ tridhjete ¢ \ Njeqmd e | 1 [lete
l ajashte shtatedhjete e dv e )
Shiverje  nga  09.09.2013dert ne katergind ¢ ‘
31.12.2013 gjashtedhjele g
_Lkmer | ‘_l
L
Overdralte ne karte krediti VISA 05.093 leke )
Nentedhjete e pese ) | Flete
mije e nentedhjete ¢
tre leke ‘

: 1L

1

i e S || SR

)
:

| | 1
:
|

| car—21
Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdani Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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